
 

 

Årspladser  
Jolleplads 1 Privat B:  
Jolleplads 2 Privat B:   
Jolleplads 2 Privat A:     
Lystbåd 1 Privat B:  

Lystbåd 1 Privat A:                                      
Lystbåd 2 Privat B:                   (+500,-kr. pr. meter over 15 meter)                                                                                                                                        
Lystbåd 2 Privat A:            (+500,-kr. pr. meter over 15 meter)                                                                                                                                        
Erhvervspladser til bådudlejning: B tillægges kr. 1.000,- inkl. moms 
Kuttere op til 15 meter     (+500,-kr. pr. meter over 15 meter)                                                                                                                                          

kr: 
5.000,- 
5.800,- 
6.600,- 
6.600,- 
7.100.- 
7.100.- 
7.500,- 
 
20.250,- 

 
 

A) inkl. faciliteter 
B) ekskl. faciliteter 

  

EL: Salg af strøm (excl. moms.)       Tilslutningsgebyr:   
Herefter betales efter forbrug (brug af måler kræves):      pr. kwh (reguleres eft. kvartalspris)  

250,- 
dagspris 

 
 

Optagelse på venteliste, og øvrige kartoteksændringer 150,-  

Overnatning inkl. el, vand, renovation, bad og internet 
0—29 fod   (0 -  8,99  meter)           
30 – 39 fod   (9 – 11,99 meter)      (max 8 personer)  
40 – 49 fod   (12 – 14,99 meter)    (max 8 personer)   
50—65 fod)  (15 – 19,99 meter)    (max 8 personer) 
Over 20 meter, inkl. lejrskoleskibe  
Flerskrogsskibe:  
Lystfiskerbåde under 9 meter m/faciliteter:         
Lystfiskerbåde over 9 meter m/faciliteter:    
Tillæg for anløb på langs af broerne (gælder også kutterbroen)  
 
Havneafgifter betales straks ved ankomsten via Harba-app eller Harba-kiosk (automat)
Ved betaling i forbindelse med kontrol beregnes ekstra gebyr.                                                                                                                                   

kr: 
165-   
200,- 
235,- 
275,- 
490,-  
længde takst + 50,-  
længde takst + 15,- 
længde takst + 35,-  
Efter havnefogedens skøn 

Lystfiskerjoller 
Pr. Dag  
Faciliteter 
* Strømtilslutning pr. døgn                                                            

 
160,-   
+ 10,-   pr. person.   
25,-                                                                   

Ugepladser 
Lystfiskerjoller 
+ Faciliteter: 
Filetteringsrum alene 
Alle faciliteter 
* Strømtilslutning pr. døgn                                                            
 
Trailerplads                                                                                              

 
800,-   
 
+ 50,- 
+ 35,- pr. person      
+ 25- 
 
+ 100,-                       

Udsætning 
Pr. Dag:      
Pr. Uge:      
Pr. Måned:            
Årskort:                                                                                                                              

 
u/kode. 70,-  /  m/kode. 85,- 
u/kode. 350,-  /  m/kode. 425,- 
800,- 
1.400,-                                         

Parkering 
For ikke gæster, over 2 timer:  
Ekstra parkeringsplads til event. trailer        

 
35,- 
35,- 

DK – Lystfiskerkutter (ombordtagning i Spodsbjerg Turistådehavn) 
Pr. Anløb (ekskl. moms)  
 
Liggedage uden sejlads (kun i tiden 1 September - 30 April)                                                                                          

 
180,- inkl. 12 pers. -  
Herover + 8,- pr. person 
90,-                     

DK – Statsskibe (ekskl. moms) 
 
+ forbrug af el efter måler  

 
200,- 
dagspris 

DK – Vareafgift 
Af fisk der oplosses fra fiskefartøjer betales 2,5% af værdien ved salg i første hånd.  

 

Diverse gebyrer 
Kørsel og parkering på havnens græsarealer og fortove uden tilladelse. 
Uberettiget brug af affaldscontainer og affaldsstativer. (Affald fra feriehuse o.s.v.) 

 
350,- 
280,- pr. gang. 

SPODSBJERG TURISTBÅDEHAVN 
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Inkl. moms, hvor intet andet er anført. 


